



YAZAKI MOROCCO S.A

Expeditor

Ship-To Address :

Date: 27/05/2024

YAZAKI MOROCCO S.A
Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-
(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060
TANGER

YAZAKI MOROCCO KENITRA AFZ Amer Safia Atlantic Free Zone : RN4 14000 Kenitra

INVOICE N°: 45439999536

TU : 6500024992

INCOTERM : EXW

PART NUMBER	QTY	UNIT OF MEASURE	DESIGNATION	ORIGIN	NET WEIGHT	WEIGHT TOTAL	PRICE/UNIT	VALUE
4502B80421600545	800	PC	Corrugated Tube 7.4/10.2mm B/GY L545	PT	0,002	1,6	0,0298182748912209 €	23,85 €
4502C50213700675	900	PC	Corrugated Tube 13/17.25mm L:675mm B/Y	PT	0,029025	26,1225	0,3827242312333180 €	344,45 €
4502C50213700705	150	PC	Corrugated Tube 12.7+13/15.8+17.25mm B/Y	PT	0,030315	4,54725	0,3997339939303080 €	59,96 €
45031H0283000270	750	PC	Corrugated Tube MODPP 12 B L270	TR	0,00594	4,455	0,0256974660865114 €	19,27 €
45031H0433000365	2000	PC	Corrugated Tube 8.500/11.8mm B L365	PT	0,00584	11,68	0,0294791400051190 €	58,96 €
45031H0433000475	2000	PC	Corrugated Tube 8.500/11.8mm B L475	PT	0,0076	15,2	0,0385004936195108 €	77,00 €
45031H0483000160	6400	PC	Corrugated Tube MODPP 5 B L=160	MA	0,00144	9,216	0,0131046839006911 €	83,87 €
4509109433000110	1400	PC	TERMINAL	US	0,035407	49,5698	1,2374328128999200 €	1 732,41 €
7003740002	246	PC	TERMINAL - EYELET TYPE	US	0,027	6,642	1,0521618706351200 €	258,83 €
7003741402	2625	PC	TRMNL - EYLT TYP	US	0,02953	77,51625	1,3569463234487600 €	3 561,98 €
7003743302	1200	PC	TRMNL - EYELET TYP	PT	0,03057	36,684	1,5960958353139100 €	1 915,32 €
7003789402	450	PC	TERMINAL	US	0,035407	15,93315	1,2374328128999200 €	556,84 €
7003793502	400	PC	TERMINAL	US	0,04929	19,716	1,1527414165051700 €	461,10 €
7003801202	1500	PC	TRMNL EYLT TYP	BE	0,030037	45,0555	0,9212612892610330 €	1 381,89 €
7009608202	10800	PC	Eyelet Terminal 6mm	CN	0,0028	30,24	0,1159877874876600 €	1 252,67 €
7039322630	2500	PC	Shrink Tube 1.2mm L:105mm B	PT	0,000175	0,4375	0,0218097553841091 €	54,52 €
7039345230	5000	PC	Shrink Tube 1.2mm L:90mm B	PT	0,0017	8,5	0,0187136641193462 €	93,57 €
70470171730	230	PC	Band Clip 185.4mm	CZ	0,0013	0,299	0,0432017624044755 €	9,94 €
70477171530	1000	PC	Cable Tie 100mm	SG	0,0003	0,3	0,0039114775677356 €	3,91 €
7052171730	2000	PC	Tape Clip	PT	0,0017	3,4	0,1535568028081470 €	307,11 €
7052701130	890	PC	Band Clip 234.2mm	US	0,0022	1,958	0,0938206150133460 €	83,50 €
7094009030	7500	PC	Shrink Tube 1.2mm L:85mm B	PT	0,000142	1,065	0,0190948480748839 €	143,21 €
71143250	10000	PC	Terminal 375 L Male 9.5mm Sealed+Unseal	JP	0,004	40	0,0669393762111960 €	669,39 €
7114414202	5250	PC	Terminal 250 Male 6.3mm Sealed	US	0,0013	6,825	0,0440098358258072 €	231,05 €
7116278502	6000	PC	Terminal 0.250 POSITIVE LOCK Female 6.3m	IT	0,001	6	0,0280832937218911 €	168,50 €
7116390502	60000	PC	Terminal MX 150 Female 1.5mm Unsealed	US	0,0004	24	0,0185408972905774 €	1 112,45 €
7116412102	7000	PC	Terminal YESC Female 6.3mm Unsealed	US	0,00136	9,52	0,0322827160042415 €	225,98 €
7116725202	40000	PC	Terminal 090 NS Female 2.3mm Unsealed	CN	0,00038	15,2	0,0121247577607956 €	484,99 €
7116820302	18000	PC	Terminal HDK Female 2.8mm Sealed	DE	0,00055	9,9	0,0172053822808878 €	309,70 €
71237439	100	PC	Connector 33p 070 family Natural	JP	0,0143	1,43	0,0877600643533584 €	8,78 €
7152521830	1101	PC	Connector Clip	CN	0,0015	1,6515	0,0828924275110607 €	91,26 €
7152546430	3241	PC	Connector Clip	US	0,0022	7,1302	0,2091447584920840 €	677,84 €
71549518	200	PC	Box Cover Natural	VN	0,00786	1,572	0,0900160883396102 €	18,00 €
7158303050	9590	PC	Single Wire Seal Red	DE	0,0001	0,959	0,0035641156897876 €	34,18 €
7158311160	20123	PC	Single Wire Seal Green	DE	0,00019	3,82337	0,0055678452594245 €	112,04 €
7158311340	15019	PC	Single Wire Seal White	DE	0,000181	2,718439	0,0052396796957841 €	78,69 €
7158350820	15000	PC	Single Wire Seal Purple	DE	0,0001	1,5	0,0088001389447512 €	132,00 €
7173543130	3814	PC	Cavity Seal / Blind Plug Black	US	0,000475	1,81165	0,0215592891879045 €	82,23 €
7183240030	305	PC	Connector 6p MOX Black	US	0,00306	0,9333	0,1024123368313280 €	31,24 €
71836097	3600	PC	Connector 6p 060 Natural	JP	0,003471	12,4956	0,0723344546418516 €	260,40 €
7186066580	200	PC	Connector 20p Other Brown	JP	0,00251	0,502	0,0666075542067352 €	13,32 €
7189323930	1000	PC	Connector 8p Other Black	CN	0,0013	1,3	0,1273556619986110 €	127,36 €
7196053806	30000	PC	Terminal Generation Y Female 0.64mm Unse	US	0,00021	6,3	0,0160755542067316 €	482,27 €
7196139802	32500	PC	Terminal OCS Female 0.64mm Unsealed	DE	0,0001	3,25	0,0084920838056236 €	275,99 €
7203781502	300	PC	Eyelet Terminal Assembly 8mm	MX	0,000051	0,0153	0,19384858678562000 €	3 281,55 €
7219184740	249	PC	Connector 12p Other Light Gray	MX	0,00363	0,90387	0,1625818128633590 €	40,48 €
7219195040	491	PC	Connector 16p GET Light Gray	MX	0,0045	2,2095	0,1661504991041720 €	81,58 €
7228112530	401	PC	Connector 2p Other Black	HU	0,0035	1,4035	0,2332608139237270 €	93,54 €
7229112730	759	PC	Connector 2p Other Black	HU	0,00515	3,90885	0,1390133094445870 €	105,51 €
7234072230	668	PC	Band Clip Assembly 140mm	CZ	0,0033	2,2044	0,270520859948810 €	180,71 €
7252794030	1000	PC	OVAL FIR TREE WITH 21MM STAND-OFF FOR BI	US	0,0032	3,2	0,6244369081136420 €	624,44 €
7276763030	576	PC	Channel Assembly	PT	0,1137	65,4912	1,2741087425500000 €	733,89 €
7282557510	1500	PC	Connector 2p 110 Dark Gray	JP	0,00766	11,49	0,1635928187502290 €	245,39 €
72830931	600	PC	Connector 32p 025 Natural	JP	0,00494	2,964	0,0764689750996380 €	45,88 €
7283323730	399	PC	Connector 6p GET Black	US	0,00672	2,68128	0,2675033822077590 €	106,73 €
7283374040	671	PC	Connector 6p YESC Kaizen Light Gray	MX	0,011	7,381	0,1623688251855640 €	108,95 €
72868678	100	PC	Connector 12p 090 Natural	JP	0,00885	0,885	0,0778008336685071 €	7,78 €
7287003240	200	PC	Connector 40p 025 Light Gray	JP	0,00633	1,266	0,0992266627664631 €	19,85 €
7287597790	200	PC	Connector 8p 025 Black	VN	0,00162	0,324	0,2380196716516140 €	47,60 €
7287795330	900	PC	Connector 6p GET Black	PT	0,00219	1,971	0,1877463527002820 €	168,97 €
7287799430	1000	PC	Connector 5p MCON Black	HU	0,005594	5,594	0,2627436103696660 €	262,74 €
7287851030	1170	PC	Connector 20p MX 150+YESC Black	PT	0,012633	14,78061	0,1953151851987280 €	228,52 €
7287972530	1800	PC	Connector 4p 110 Black	US	0,011	19,8	0,4619602179238730 €	831,53 €
7288379030	661	PC	Connector 6p 025 Black	US	0,005	3,305	0,3470254853925190 €	229,38 €
7288919330	1400	PC	Connector 6p MX 150 Black	PT	0,009703	13,5842	0,3225017368093900 €	451,50 €
7289481330	200	PC	Connector 4p MCP Black	US	0,004203	0,8406	0,2046839006910670 €	40,94 €
7289648130	1265	PC	Connector 20p Generation Y Black	MX	0,00727	9,19655	0,2878852974514610 €	364,17 €
7289686330	496	PC	Connector 6p Generation Y Black	BE	0,0026	1,2896	0,1964230867673410 €	97,43 €
7289836730	1500	PC	Connector 4p OBD Black	US	0,0058	8,7	0,4467667922044680 €	670,15 €
7289903430	1400	PC	Connector 3p 040 Black	US	0,00337	4,718	0,2309691396394750 €	323,36 €
7289942630	560	PC	Connector 8p MX 150 Black	CN	0,0114	6,384	0,3189111119236540 €	178,59 €
7289997130	4384	PC	Connector 6p GET Black	CN	0,006671	29,245664	0,2632134630151010 €	1 153,93 €
7294012030	5000	PC	Shrink Tube 12mm L:25mm B	CZ	0,075	375	0,0608056967347984 €	304,03 €
7297383130	2000	PC	Connector 6p Other Black	PT	0,0052	10,4	0,1209440930198540 €	241,89 €
7298410430	174	PC	Connector 5p APEX+YESC Black	DE	0,0156	2,7144	0,3062579984642950 €	53,29 €
729849530	207	PC	Connector 8p GET Black	MX	0,006927	1,433889	0,4449769644228310 €	92,11 €
74352576	700	PC	13 PIN SOCKET CABLE HARNES WITH SOCKET S	PT	0,000385	0,2695	13,2001471717430000 €	9 240,10 €
74751582	1000	PC	13 PIN SOCKET CABLE HARNESS WITH SOCKET	SE	0,1	100	16,3101621631504000 €	16 310,16 €
74752090	332	PC	ANT V710 RVC DRVW PIA TO 18C394 FOR RCD	CZ	0,0225	7,47	4,8843522615086500 €	1 621,60 €
74752133	1399	PC	ANT V710 RVC PIA TO 18C394 FOR RCD L300	CZ	0,013	18,187	1,6468710007678500 €	2 303,97 €

74753940	300	PC	WIRE HARNESS L1565	PT	0,22504	67,512	4,5032505758894300 €	1 350,98 €
74755973	100	PC	SUB-HARNESS LHD L2-1650 L3-1275 L4-1670	PT	0,148	14,8	10,1421770448645000 €	1 014,22 €
7490115505	25000	PC	LABEL 80X66 PE	PT	0,0001	2,5	0,0114053530293612 €	285,13 €
							TOTAL VALUE	61 654,41 €



Gross Weight (KG)	1696,56
Net Weight (KG)	1354,98
Volume	15P

Address : Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060 TANGER
TEL: +212 39 39 90 00 - FAX: +212 39 39 34 48 / +212 39 39 35 03
CAPITAL SOCIAL 300.000 DHS CONVERTIBLES | R.C 20521 | Patente N° : 50279338 | LF 04906347 | CNSS 6555702